

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۱۱۴ - مسلسل ۳۱۰۴

۴ صفحه

March ۲۰۲۴

Vol.3104 - No.3114

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# اتفاق خراسان شمالی

امام جمعه بجنورد:

## نمایندگان مجلس برای تحقق برنامه های توسعه تلاش کنند



عکس: اتفاقیه

### برنج به سبد محصولات کشاورزی خراسان شمالی برگشت

۵۰۰ هکتار از بافت  
فرسوده بجنورد زیر چتر  
باز آفرینی شهری رفت

ایجاد ناحیه صنعتی  
در روستای «خرق»  
خراسان شمالی  
مصوب شد

دولت با ایجاد خط اعتباری  
به خراسان شمالی بستر  
جهش تولید را فراهم کند

## نمایندگان مجلس برای تحقق برنامه های توسعه تلاش کنند



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی اضافه کرد: نمایندگان مصالح ملی کشور را در نظر گیرند و در جهت رفاه مردم تلاش کنند. وی ادامه داد: مجلس یکی از ارکان نظام جمهوری اسلامی است، مجلس قانون گذاری جزو ارکان مهم محسوب می شود، مجلس در راس امور قرار دارد. حجت الاسلام نوری گفت:

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد با اشاره به آغاز به کار مجلس دوازدهم گفت: نمایندگان بعنوان خادم ملت باید قوانین و برنامه های توسعه را تحقق بخشند.

حجت الاسلام و المسلمین رضا نوری در آیین عبادی و سیاسی این هفته نماز جمعه بجنورد اظهار کرد: توجه به قانون و رعایت وظایف قانونی مورد نظر نمایندگان مجلس قرار گیرد و انتظار مردم شهید پرور این است که نمایندگان کار جهادی کنند.

وی افزود: نمایندگان از دخالت های ناپجا خودداری و اجرای قانون را از مجربان مطالبه کنند.

دشمنان سعی دارند بصیرت و نگاه دولت ها را نسبت به ملت ها و کشورها تغییر دهند. وی با اشاره به حوادث اخیر در غزه افزود: در این هشت ماهه ۲۰ درصد مرگ غزه کشته و زخمی شدند و این یعنی نسل کشی و ۳۷ هزار کودک و ۱۰ هزار نفر زیرآوار قرار دارند.

امام جمعه بجنورد بیان کرد: صهیونیست از یزیدیان پلیدترند و درنده خوتر هستند و ملت با دیدن آنان بیدارتر می شوند.

وی ادامه داد: رژیم صهیونیستی نه رعایت انسان می کنند و نه رعایت قوانین خود و امروز تمام ملت ها فهمیده اند که اسرائیل غده سرطانی است و باید از بین برود.

## پروژه انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی در آستانه افتتاح

استاندار خراسان شمالی گفت: پروژه انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی در آستانه افتتاح است.

محمدرضا حسین نژاد دهم خردادماه از پروژه انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی بازدید کرد و افزود: پروژه انتقال پساب بجنورد به پتروشیمی برای استفاده در این واحد صنعتی با دستور رئیس جمهور شهید انجام شد و با بهره برداری از آن سالانه پنج و نیم میلیون متر مکعب آب آشامیدنی با کیفیت مصرفی این واحد صنعتی آزاد شده و برای شرب شهر بجنورد استفاده خواهد شد.

وی از واحدهای مختلف پمپاژ، لوله گذاری ها، مخازن، واحدهای کلرزنی، ازون زنی، فیلتراسیون ها، لجن خشک کن، مرکز کنترل و ... بازدید کرد و در خصوص اهمیت این پروژه ادامه داد: رئیس جمهور شهید وقتی مشکل آب بجنورد، وضعیت آب های زیر زمینی و ... را در سفر خود به این استان ملاحظه کردند، دستور دادند تا با یک کار انقلابی پساب بجنورد به پتروشیمی منتقل شود و در مقابل از آب با کیفیت چاه های پتروشیمی برای تامین آب بجنورد استفاده شود و با این کار هم مشکل آب بجنورد و هم مشکل آب پتروشیمی حل شود.

حسین نژاد خاطر نشان کرد: خطوط انتقال این پروژه به طول ۱۱ کیلومتر و بسیاری از بخش های ضروری این پروژه با کار انقلابی و در زمان محدود آماده شده و در آستانه بهره برداری است.

## اهدای عضو بیمار مرگ مغزی در خراسان شمالی به ۵ بیمار، حیاتی دوباره داد

مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: اهدای عضو بیمار مرگ مغزی به ۵ بیمار حیاتی دوباره داد.

مهری فرشاد در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: اعضای زنده یاد ابوالفضل محمدی ۴۷ ساله ساکن اسفراین که از بیمارستان امام علی (ع) بجنورد بستری بود، پس از دریافت رضایت از خانواده اش، به بیماران نیازمند به عضو اهدا شد.

وی افزود: کلیه های زنده یاد در بیمارستان منتصریه مشهد به مردی ۴۲ ساله و بانویی ۵۱ ساله از مشهد که سالها از نارسایی کلیه رنج می بردند اهدا شد.

به گفته فرشاد، کبد مرحوم ابوالفضل محمدی، بانوی ۴۵ ساله ساکن اراک، پیوند شد.

فرشاد ادامه داد: قزبنیه های زنده یاد نیز به بانک چشم دانشگاه علوم پزشکی مشهد ارسال شد.

## ۵۰۰ هکتار از بافت فرسوده بجنورد زیر چتر بازآفرینی شهری رفت

مشاور شهردار بجنورد در حوزه بازآفرینی شهری گفت: ۲۴ محله اسکان غیررسمی مرکز خراسان شمالی در دولت سیزدهم به عنوان محلات هدف بازآفرینی شهری انتخاب شد که ۵۰۰ هکتار آن در حال بازآفرینی است.

مقدمی در گفت و گو با خبرنگار اظهار کرد: ۷۰ هزار نفر از جمعیت شهر بجنورد معادل یک سوم در محلات غیررسمی سکونت دارند که شهرداری موظف به پرداخت ۵۰ درصد عوارضات ساخت ساز و صدور پروانه برای این محلات است. مشاور شهردار بجنورد در حوزه بازآفرینی شهری اضافه کرد: همچنین با پی گیری های لازم مقرر شد تا قیر رایگان برای روکش و آسفالت این محلات در اختیار آنان قرار گیرد. وی ادامه داد: با توجه به اهتمام شهرداری بجنورد به بسته های تشویقی بازآفرینی شهری، قیمت ساخت مسکن در محلات هدف بازآفرینی کاهش خواهد یافت.

مقدمی افزود: نیاز است برای بهره مندی ساکنان محلات هدف بازآفرینی، خدمات بیشتری در حوزه های مختلف شهری ارائه دهیم که این امر نیاز به جذب و تخصیص اعتبارات دارد.

## دولت با ایجاد خط اعتباری به خراسان شمالی بستر جهش تولید را فراهم کند

تغییر نام ناحیه صنعتی شهید محمدزاده گرمه به شهرک صنعتی شهید محمدزاده مصوب شد و کارخانه کیمیداران با سرمایه گذاری بالا که چندین سال معطل مانده توانست مصوبه شورای برنامه ریزی را برای فعالیت کسب کند.

همچنین با ایجاد ناحیه صنعتی خرق فاروج در شورای برنامه ریزی استان موافقت شد. استاندار خراسان شمالی با تاکید بر تحقق شعار سال به نام جهش تولید و اجرای منویات مقام معظم رهبری و با توجه به پتانسیل بالا در زمینه تولیدات کارگاهی و صنایع چوبی در راستای افزایش تولید در استان و ساماندهی کارگاه های نایم در روستای خرق و ایجاد اشتغال برای جوانان مستعد، با این مصوبه موافقت کرد.

حسین نژاد با اشاره به تصویب این سند در شورای برنامه ریزی و توسعه استان، اظهار امیدواری کرد: دولت با تصویب این سند بستر را برای ارائه تسهیلات و ایجاد خط اعتباری به استان و ایجاد زمینه جهش تولید و تحقق شعار سال و توسعه فراهم کند و ما نیز با این رویکرد پیگیری خواهیم کرد تا در زمینه تامین منابع بانکی کمک های ویژه از سوی کشور صورت بگیرد.

ارائه و تشریح سامانه پنجره واحد مدیریت زمین، تشریح الگوی توزیع اعتبارات تملک دارایی های سرمایه ای سال ۱۴۰۳ و بررسی و تصویب ۳۴ هکتار الحاقی به محدوده شهر گرمه در راستای نهضت ملی مسکن از دستور کارهای این جلسه شورا بود که توسط اعضا مصوب شد.

استاندار خراسان شمالی گفت: دولت با ایجاد خط اعتباری به استان بستر جهش تولید را فراهم کند.

محمدرضا حسین نژاد در چهارمین نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان که ۹ خرداد ماه برگزار شد، با گرمی داشت یاد و خاطر شهدای خدمت رئیس جمهور شهید و همراهانش اظهار کرد: همه ما با روحیه مردمی و خستگی ناپذیری همانند شهدای خدمت مسیر توسعه را طی کنیم.

وی افزود: در جلسات گذشته بر تهیه سند جهش تولید با مشارکت مردم، متناسب با فرمت مورد نظر سازمان برنامه و بودجه کشور تاکید شد که از تمام مدیرانی که در تهیه این سند دخیل بودند، قدردانی می کنم.

## برنج به سبد محصولات کشاورزی خراسان شمالی برگشت

وی گفت: اما از کشاورزانی که منابع آبی محدود دارند می خواهیم که نسبت به کشت برنج اقدام نکنند بلکه سایر محصولات کم آب طلب از جمله حبوبات، دانه های روغنی را در برنامه کشت بهاره خود قرار دهند.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: کشاورزان این استان در سال های گذشته تا بیش از ۱۰ هزار تن شلتوک برنج از سطح ۲ هزار و ۵۰۰ هکتار نیز برداشت می کردند که خشکسالی و کاهش منابع آبی سطح شالیزار های این استان را کاهش داد و به نوعی در سال های اخیر سطح زیادی از اراضی برنج این استان به دلیل خشکسالی و کمبود آب زیر کشت نرفت.

برنج هستند و در اواخر خردادماه تا اواسط تیرماه وارد شالیزار ها خواهند کرد.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی تصریح کرد: برداشت برنج از سطح شالیزارهای این استان نیز در اواخر شهریورماه و مهرماه انجام خواهد شد.

وی گفت: پیش بینی می شود از سطح ۴۰۰ هکتار شالیزار یک هزار و ۶۰۰ تن شلتوک برداشت شود.

صباغ خاطر نشان کرد: بیشترین کشت برنج در ۲ شهرستان سلمقان و مانه انجام می شود که این کشاورزان اکنون منابع آبی مورد نیاز را در اختیار دارند و تعدادی از زمین ها به دلیل باتلاقی بودن تنها کشت برنج میسر است.

مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: وزارت جهاد کشاورزی سهم ابلغی کشت بهاره برنج سال زراعی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ در کشتزارهای استان را طبق طرح اصلاح الگوی کشت ۴۰۰ هکتار اعلام کرد.

صباغ در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: خراسان شمالی از استان هایی است که کشت برنج در آن انجام می شود اما این محصول به دلیل نیاز آبی زیاد از سبد محصولات کشاورزی این خطه در سال گذشته حذف شده بود و کشاورزان سایر محصولات را جایگزین کشت بهاره کردند.

وی افزود: اکنون کشاورزان در حال آماده سازی نشاء

## ایجاد ناحیه صنعتی در روستای «خرق» خراسان شمالی مصوب شد



وی افزود: بیش از ۴۰ واحد چوب بری در این روستا فعال است که ایجاد این ناحیه صنعتی می تواند زمینه های رونق فعالیت آنان را فراهم کند، با توجه به شعار سال یکی از مهم ترین بسترها برای مشارکت دادن مردم در رونق تولید، تامین زیرساخت های مورد نیاز صنعت گران و تولیدکنندگان است که این مهم در شهرک ها و ناحیه های صنعتی به سادگی قابل تحقق است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی ادامه

اتفاقیه/شاهمهرادی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خراسان شمالی گفت: ایجاد ناحیه صنعتی در روستای خرق شهرستان فاروج مصوب شد و به زودی اقدامات مربوط به اجرای آن آغاز می شود.

محمدعلی نوابی اظهار کرد: با توجه به نیاز مردم روستای «خرق» برای ایجاد واحدهای مختلف به ویژه ایجاد کارگاه های صنعت چوب، ایجاد این ناحیه صنعتی در شورای برنامه ریزی و توسعه استان مصوب شد.

## کنایه کیهان به لاریجانی



که کیهان در کانال تلگرامی مطلب منتشر می‌کند هم در نوع خود جالب است چون از فیلترینگ این پیام‌رسان‌ها به جد حمایت می‌کند و مردم ناچارند همین انتقاد آنان را با فیلترشکن بخوانند اگرچه اصول‌گرایی را دیکال آن قدر پارادوکس و تناقض دارد که این را هم می‌شود روی آنها گذاشت.

دعوا به خاطر این توییت است: «برای عبور از موانع، باید از روش‌های منسوخ ارتفاع بگیریم: ملت قوی، دولت زمینه‌ساز.»

همین دو جمله تفاوت نگاه را نشان می‌دهد چون کیهان معتقد است نزدیک قله و در ارتفاع بودیم و هستیم. با این حساب ارتفاع بگیریم یعنی چه؟ ملت قوی هم یعنی نقش دولت زمینه‌ساز است در حالی که آنان تمام نقش را برای دولت قایل‌اند و البته ملت هم اجازه دارد هلهله و تایید کنند و گرنه ساحت عمومی تماما متعلق به حکومت است.

اصل اختلاف اما بر سر همین کلمه «ارتفاع» است و لاریجانی در کارگاه

می‌توانست هر نقض عهدی را در پایمال کردن حقوق ایران انجام دهد و کمترین بازخواستی نشود؛ اما طرف ایرانی، تهدید بازگشت و افزایش تحریم‌ها، دانما بالای سرش بود و نباید دست از پا خطا می‌کرد؛ حتی پس از خروج توهین‌آمیز آمریکا از برجام!

کمیسیون ویژه بررسی توافق هسته‌ای در مجلس نهم، پیش از نهای شدن برجام، تمام هشدارها درباره منافذ بزرگ آن را اعلام کرد، اما آقای لاریجانی رئیس مجلس و تیم همراهش ترجیح دادند در همان ارتفاع پستی که تیم روحانی، مبتنی بر قعر گفتمانی ترسیم کرده بود، باقی بمانند.

آقای لاریجانی سال ۱۳۹۴، در حالی پشتیبان تعیین‌کننده برجام (خسارت‌های نقد در ازای وعده‌های نسبی) شد، که سال ۱۳۸۲، درباره توافق مشابه اما محدودتر روحانی با غرب، به‌درستی گفته بود «دُر غلطان دادیم و آب نبات گرفتیم»

دولت برجام و دیگر هیچ، در حالی به پایان رسید، که بالاترین رکورد های تورمی را در کنار معدل رشد اقتصادی نزدیک به صفر، سقوط شدید صادرات نفتی، خزانه ارزی خالی، کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی، بدهی انباشته ۱۵۰ هزار میلیاردی و چند هزار کارخانه تعطیل را به ارث گذاشته بود.

آیا آقای لاریجانی و نامزدهای هم‌سو با او و آقای روحانی، قادرند لاقدر در گفتار، از قعر گفتمانی بیرون بیایند و از روش منسوخ قبلی خود، اندکی ارتفاع بگیرند؟

واژه‌سازی اختصاصی خود یک اصطلاح دیگر ساخته است: ارتفاع گرفتن. قبلا با «خالص سازی» پروژه حذف و یک دست سازی در دولت کنونی را نقد کرده بود و حالا بر ضرورت ارتفاع گرفتن تأکید دارد که معنی آن فاصله داشتن از اهداف ادعایی است.

حالا ببینیم کیهان چه نوشته و چه عجله ای دارد که تا نسخه کاغذی که امشب روی سایت می‌رود هم صبر نکرده و در کانال تلگرامی منتشر کرده. همان تلگرام از فیلتر شدن آن دفاع می‌کنند:

« آقای لاریجانی در سخنرانی خود هنگام ثبت‌نام برای انتخابات ریاست جمهوری گفته‌اند: برای عبور از موانع، باید از روش‌های منسوخ، ارتفاع بگیریم. اما افتادن در تله برجام و برجام‌زاسیون آمریکا و انگلیس، ارتفاع پست بود؛ پست‌ترین ارتفاع.

دست‌پخت مشترک مدعیان اعتدال و اصلاحات - با فشار و نفوذ خارجی - چنان صورت‌بندی شد که طرف غربی

قابل پیش‌بینی بود که ثبت نام علی لاریجانی برای انتخابات زودهنگام ریاست جمهوری به کام کیهان خوش ننشیند چرا که او ادبیات و شیوه خاص خود را دارد و در برجام همراه و متحد حسن روحانی بود و قبل از روحانی و برجام در ۹۴ و از همان سال ۱۳۸۷ که رییس مجلس شد مرحله به مرحله از تندروها دورتر شد تا این که در ۲۲ بهمن ۱۳۹۲ در قم به او که نماینده همان شهر بود سنگ و مهر پرتاب کردند حالا لاریجانی دوباره نامزد شده و این بار رد صلاحیت او برای شورای نگهبان کاری دشوار است و آن قدر ارتباطات دارد که بدون اخذ تأییدات کلی نیامده باشد و همین هم شاید کیهان را خشم‌گین کرده زیرا امیدوار بودند و هستند تحت تأثیر فضای عاطفی بعد از درگذشت مرحوم رییس با آن روایت‌های تکان‌دهنده یک چهره هم‌سو با تفکرات خود را جای او بنشانند و ورود علی لاریجانی این برنامه را برهم می‌زند. هر چند که سعید جلیلی هم گفته کشور را با نمایش نمی‌توان اداره کرد و معلوم نیست چرا به خاطر ارتفاع به آنان برخورد و از نمایش که بار بیشتری دارد گذشته‌اند؟ چون او علی لاریجانی موافق برجام است و این سعید جلیلی ضد برجام و اخوی او تلویزیون را به کیهان تصویری بدل کرده است؟

همین ابتدای کار فضا سازی تبلیغاتی علیه او شروع شده و کیهان حتی صبر نکرده تا در نسخه چاپی فردا نقد کند بلکه زودازود در کانال تلگرامی از تعبیر «ارتفاع بگیریم» انتقاد کرده است. این

## احمدی‌نژاد:

## با اطلاعی که از شرایط کشور و جهان دارم، در آینده نزدیک آرزوهای تاریخی ملت برآورده خواهد شد

به شرایط امروز جهان؛ به لطف خدا و همت ملت، ان‌شاءالله در آینده نزدیک آرزوهای تاریخی ملت برآورده خواهد شد. احمدی‌نژاد افزود: ان‌شاءالله ایران عزیز در یک جایگاه بسیار رفیعی در جهان قرار خواهد گرفت.

محمود احمدی‌نژاد در ویدیوی جدیدی که از او منتشر شده می‌گوید که ان‌شاءالله در آینده نزدیک آرزوهای تاریخی ملت برآورده خواهد شد. وی گفت: با اطلاعی که از شرایط کشور دارم، با آشنایی که با تاریخ دارم و با توجه

## سعید جلیلی:

## با نمایش کشور اداره نمی‌شود

نمایش جای کار واقعی را گرفت، انتظار نداشته باشید که کارها جلو برود. گفتنی است که سعید جلیلی بعد از ظهر پنجشنبه ۱۰ خرداد ۱۴۰۳ با حضور در ستاد انتخابات کشور برای کاندیداتوری انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری ثبت‌نام کرد.

سعید جلیلی در توییتی نوشت که با نمایش کشور اداره نمی‌شود! سعید جلیلی کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری در توییتی نوشت که با نمایش کشور اداره نمی‌شود! وی در این باره نوشت: با نمایش کشور اداره نمی‌شود! اگر در فرهنگ سیاسی کشور

## پزشکیان در گفت‌وگو با شفقنا:

## شورای نگهبان اگر بخواهد بر اساس سیاست‌های قبلی پیش برود مشارکت کاهش می‌یابد

دغدغه اصلی بر سر میزان مشارکت مردم در پای صندوق رأی است ولی در عمل بعضا شاهد بودیم علی‌رغم توصیه‌های رهبر انقلاب، مشارکت افزایش نمی‌یابد و باید علل آن را بررسی کنیم.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه اگر شورای نگهبان بخواهد بر اساس سیاست‌هایی که پیش از این اتخاذ کرده بود عمل کند، قطعا مشارکت کمی را شاهد خواهیم بود، گفت: اعضای شورای نگهبان خودشان مجتهد و اعلم هستند و باید به گونه‌ای عمل کنند تا مردم برای حضور در پای صندوق‌های رأی جذب شوند.

آقای مسعود پزشکیان در خصوص ضرورت ایجاد فضای باز سیاسی برای انتخابات ریاست جمهوری، اظهار داشت: شورای نگهبان باید تلاش کند بر اساس فرمایشات رهبر انقلاب اسلامی، انتخابات پرشوری برگزار شود و مردم پای صندوق رأی حاضر شوند؛ لذا این سیاست را شورای نگهبان باید به گونه‌ای طراحی کند که مشارکت پرشوری را شاهد باشیم.

## همتی: کاسبان تحریم را باید

## از ثروت مردم دور بکنیم

جماران: عبدالناصر همتی رییس پیشین بانک مرکزی و کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری پس از ثبت نام برای کاندیداتوری در انتخابات ۱۴۰۳ گفت: سه سال پیش با اشاره به مسائل اقتصادی اشاره کردم که هیچ امری مهم‌تر از معیشت مردم شریف ایران نمیباشد.

گزیده‌ای از صحبت‌های وی پس از ثبت نام برای انتخابات ۱۴۰۳ به شرح زیر است:

\*قدرت خرید مردم به کمتر از نصف کاهش پیدا کرده است.

\*رانت‌ها عده‌ای رو هر روز فربه‌تر کرده است.

\*امروز آمده ام بگویم که همچنان به آینده امیدوارم

\*امروز دیگر وقت آزمون و خطا نیست.

\*امروز دیگر شعارهای بی حاصل و وعده‌های دروغ پایان یافته است.

\*تکیه من همکاری با تمام نهادهای حکومتی و جناح‌های مختلف برای ایران است.

\*نگاه کنترل مردم باید به اعتماد به مردم تغییر کند

\*تحریم یک واقعیت است که منکران آن هم آن را قبول دارند.

\*کاسبان تحریم را باید از ثروت مردم دور بکنیم.

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس ۴۷۸/۱۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۳۸۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید کاظم موسوی بشماره شناسنامه ۱۱۹۹ و کد ملی ۰۸۲۹۰۵۰۹۴ صادره شیروان فرزند اصغر در شش‌دانگ یک دربند مغازه به مساحت ۲۷،۷۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۳۷۰ فرعی از ۱۱ اصلی خانلق قطعه ۴ شیروان واقع در بخش ۵ قوچان حوزه ثبت ملک شیروان از محل مالکیت خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۲۷۶۲۷

علی محمودی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

## اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان

## هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و

## ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس ۵۲۲/۱۴۰۲ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۶۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحسین حداد بشماره شناسنامه ۲۵۲۲ و کد ملی ۰۸۲۸۴۲۰۹۸۱ فرزند غلامحسین در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۳۵۴ متر مربع تمامت پلاک ۲۵ فرعی از ۱۰ اصلی ناحیه ۲ بخش ۵ قوچان واقع در اراضی حصار پهلوانلو خریداری مع الواسطه از غلامحسین علانی گلپان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۷

شناسه آگهی: ۱۷۲۷۰۰۸

علی محمودی\_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

خواندنی

درگیری مسلحانه اوباش در مشهد به دلیل ادعای ایجاد مزاحمت برای دختری از طرفهای مقابل

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: در این نزاع مسلحانه ۱۹ تن از شهروندان بی گناه و ۸ تن از طرفهای نزاع هدف گلوله قرار گرفتند؛ در این عملیات گسترده، ۳ قبضه سلاح شکاری وینچستر و دولول نیز کشف شد و ۵ فروشگاهی که عاملان شرارت از آن مکان‌ها برای وحشت آفرینی و درگیری استفاده کرده بودند نیز با دستور مقام قضائی پلمب شد.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: در درگیری اراذل و اوباش، ۱۹ نفر از شهروندان، ۸ نفر از طرفین نزاع مسلحانه و یک مأمور پلیس زخمی شدند.

سردار احمد نگهبان اظهار کرد: چند روز قبل، نیروهای انتظامی بخش احمدآباد گزارشی از تیراندازی خونبار عاملان نزاع مسلحانه دریافت کردند که برای ایجاد رعب و وحشت در منطقه، لوله‌های سلاح را به سوی مردم گرفته بودند. به همین دلیل بلافاصله اولین گروه گشت انتظامی عازم میدان لاله شد، اما وحشت‌آفرینان شرور، به طرف خودروی پلیس نیز آتش گشودند و یکی از افسران فراجا را هم هدف اصابت گلوله قرار دادند و ۱۹ نفر از شهروندان و ۸ تن از طرفین نزاع مسلحانه خون‌بار با شلیک گلوله‌های ساچمه‌ای از سلاح‌های وینچستر و دولول نقش بر زمین شده بودند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: با توجه به اهمیت و حساسیت ماجرا، گروهی از افسران ورزیده پلیس اطلاعات و امنیت عمومی مشهد به سرپرستی سرهنگ مهدی کسروی (رئیس پشتیبانی و عملیات پلیس پاوا) به طرف مُلک‌آباد حرکت کردند؛ با انتقال مجروحان به مراکز درمانی مشهد، تحقیقات گسترده برای شناسایی عاملان وحشت‌آفرینی و تیراندازی‌های خون‌بار آغاز و با بررسی دوربین‌های مداربسته مشخص شد که نزاع مذکور فقط به‌خاطر ادعای ایجاد مزاحمت برای یک دختر جوان شکل گرفته است.

وی عنوان کرد: با دستور سرتیپ سردار محمدکاظم تقوی (فرمانده انتظامی خراسان رضوی) برای برخورد مقتدرانه با عوامل ناامنی و اخلاص در نظم و امنیت عمومی، بی‌درنگ گروه عملیاتی پلیس اطلاعات و امنیت عمومی وارد عمل شدند و در کمتر از ۲۴ ساعت ۱۸ تن از متهمان به شرارت و ایجاد رعب و وحشت را در چندین عملیات ضربتی و غافلگیرانه در نقاط مختلف شهر مشهد به دام انداختند و یک نفر دیگر از آنان را هم در منطقه مُلک آباد دستگیر کردند. نگهبان اظهار کرد: بررسی‌های مقدماتی نشان داد وقتی

ادعای ایجاد مزاحمت جوانی به نام «علیرضا» برای دختری از طرفهای مقابل بازگو می‌شود دو تن از آنان با شمشیر و قهقهه به سوی آن جوان حمله می‌کنند و او را درون یک خواربار فروشی هدف ضربات هولناک شمشیر قرار می‌دهند. دقایقی بعد با انتقال پیکر مجروح این جوان به بیمارستان؛ یکی از اطرافیان نزدیک آن پسر که متوجه ماجرا شده بود گروهی از نزدیکانش را فرا می‌خواند. بدین ترتیب با حضور تعدادی از طرفهای مقابل نزاع مسلحانه خونبار در حالی آغاز می‌شود که آن‌ها برای ایجاد رعب و وحشت به سوی شهروندان تیراندازی می‌کنند.

جانشین فرمانده انتظامی خراسان رضوی افزود: در این نزاع مسلحانه ۱۹ تن از شهروندان بی گناه و ۸ تن از طرفهای نزاع هدف گلوله قرار گرفتند؛ در این عملیات گسترده، ۳ قبضه سلاح شکاری وینچستر و دولول نیز کشف شد و ۵ فروشگاهی که عاملان شرارت از آن مکان‌ها برای وحشت آفرینی و درگیری استفاده کرده بودند نیز با دستور مقام قضائی پلمب شد.

وی ادامه داد: در این نزاع خونبار، دو انگشت یکی از عوامل نزاع با اصابت ضربه شمشیر قطع شده است و یکی از افسران نیروی انتظامی هم که از ناحیه چشم هدف گلوله قرار گرفته بود در مرکز درمانی به سر می‌برد؛ خودروی فرماندهی بخش احمد آباد نیز با اصابت گلوله‌های ساچمه‌ای تخریب شده است.

خوشحالم که او از «حل مسئله تحریم‌ها» به‌عنوان یک اولویت سیاست خارجی سخن گفت

رضا نصری، تحلیلگر روابط بین‌الملل، در رشته توییتهای با ابراز خوشحالی از اظهارات لاریجانی نوشت: «دولت زمینه‌ساز» دولتی است که این شرایط را برای مردم فراهم سازد.

وی در این باره نوشت: خوشحالم آقای دکتر لاریجانی صراحتاً از «حل مسئله تحریم‌ها» به‌عنوان یک اولویت سیاست خارجی سخن گفتند.

مدت‌هاست عده‌ای در کشور عملاً «حل مسأله تحریم» را به یک تابو تبدیل کرده‌اند و آن را به معنی واگذاری امنیت و استقلال کشور معنی می‌کنند.

عده‌ای هم - با کمی ارفاق - اینگونه وانمود می‌کنند که «فروش نفت» توسط دولت - آن‌هم به یک کشور و با تخفیف - یعنی ختنی شدن تحریم‌ها و برای توسعه کشور کفایت می‌کند!

گویی قرار است شهروند ایرانی تا ابد هیچ نقش مستقل و عاملیتی در تجارت بین‌المللی و فعالیت اقتصادی در خارج از

روزنامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی  
WWW.ETFAGHYEH.IR  
صاحب امتیاز: حسین رفیعی  
مدیرمسئول: حسین رفیعی  
سردبیر: شاهمهرادی

آدرس دفتر مرکزی:  
خراسان شمالی، بجنورد  
بلوار استقلال - نبش چهارراه تکارستان  
ساختمان نیکان - طبقه سوم  
روابط عمومی: ۰۵۳۳۲۵۵۴۱۱  
شماره فکس: ۰۵۳۳۲۵۹۰۱۸

آدرس دفتر شیروان:  
خیابان سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی،  
نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب ثانوی  
جواد زدی - ۰۹۱۵۹۸۴۲۸۱  
آدرس دفتر جاجرمد خیابان شهید منتهوی  
نبش منتهوی ۳  
۰۹۱۵۷۷۶۶۱۵-۳۲۲۷۶۱۲۱  
چاپ: قدس

۱۹- زحمت بیشتر، جای حسادت را می‌گیرد؛  
۲۰- به واسطه کار و تلاشی که افراد می‌کنند، وقت تخریب دیگران را پیدا نمی‌کنند؛  
۲۱- کسانی که حرف نو نمی‌زنند، از صحنه خارج می‌شوند؛  
۲۲- رسانه‌ها نمی‌گذارند مدیران عوام فریبی کنند؛  
۲۳- شهروندان، تفاوت تحلیل از Propaganda را تشخیص می‌دهند؛  
۲۴- جامعه متوجه می‌شود کار جمعی تعیین کننده‌است؛  
۲۵- چون رقابت و یادگیری افزایش پیدا می‌کنند، ثروت تولید می‌شود؛  
۲۶- دیگر نمی‌توان هم زمان ۱۵ شغل داشت؛  
۲۷- مدیران مجبور می‌شوند مشکلات را حل کنند و نه مدیریت؛  
۲۸- افراد Showman، نمی‌توانند طولانی فیلم بازی کنند؛  
۲۹- حرف ناپسند زدن، هزینه پیدا می‌کند؛  
۳۰- نمی‌توان طولانی مدت، اطلاعات و تحلیل غلط ارائه داد.

به بهانه روز جهانی بدون دخانیات: سیگار هم برای شما ضرر دارد و هم محیط زیست؛ مرگ ۸ میلیون نفر در سال

طبق اعلام رئیس دبیرخانه ستاد کنترل دخانیات وزارت بهداشت، «استعمال دخانیات، صرف نظر از عوارض جسمی و روحی بر فرد مصرف‌کننده، اثرات مخربی هم بر محیط زیست دارد؛ به‌طوری که هر ساله ۶۰۰ میلیون اصله درخت برای تولید ۶ تریلیون نخ سیگار در دنیا قطع می‌شود. هم‌چنین سالانه، ۲۰۰ هزار هکتار از بهترین زمین‌های کشاورزی و ۲۲ میلیارد متر مکعب آب جهت کشت توتون صرف می‌شوند.» بدیهی است که استعمال دخانیات، از جمله سیگار، عامل اصلی ابتلا به انواع بیماری‌های مزمن، سکنه مغزی و حتی سرطان است و مصرف مداوم آن، سالانه میلیون‌ها نفر در سراسر جهان را به کام مرگ می‌کشاند. در راستای افزایش آگاهی عمومی در خصوص تأثیرات مضر مصرف دخانیات، اهمیت کاهش و ترک مصرف دخانیات و خطرات مواجهه با دود دخانیات، آخرین روز ماه می میلادی به‌عنوان «روز جهانی بدون دخانیات» در سراسر جهان نامگذاری شده است. در کشور ما نیز این مناسبت از یک هفته قبل، از پنج تا یازدهم خرداد ماه، تحت‌عنوان «هفته ملی بدون دخانیات» برگزار می‌شود و ضمن ارتقای آگاهی جامعه از اثرات زیان‌بار محصولات دخانی بر سلامت و محیط زیست، به تشویق افراد جهت پیشگیری و ترک مصرف دخانیات می‌پردازد.

### آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)

**مناقصه گذار:** اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

**موضوع مناقصه:** واگذاری فعالیت‌های سرباداری، نگهداری، خدمات امور دفتری و بایگانی، نظافت، جابجایی پرونده بین دوایر و ... در سطح استان خراسان شمالی

**نوع و تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۱,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (یک میلیارد و یکصد و هشتاد میلیون ریال) تضمین شرکت در مناقصه از نوع ضمانت نامه بانکی معتبر و یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۰۳۶۳۰۷۹۴۰۱۳۲۰۷۹۰۴۰۷۹۰۳۱۲۰۳/۱۴۰۳/۰۳/۱۷ شماره شبان ۳۳۰۱۰۰۰۰۴۰۷۹۰۱۳۲۰۷۹۴۰۳۳۱۲۰۳/۱۴۰۳/۰۳/۱۷ مرکز به بنام اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی.

**تاریخ دریافت اسناد مناقصه:** از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۲ لغایت روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ نحوه دریافت اسناد مناقصه: بامراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

**تاریخ تحویل پاکات مناقصه:** حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷

تاریخ بازگشایی پاکتهای مناقصه: تاریخ بازگشایی پاکتها و تشکیل کمیسیون در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ ساعت ۱۰ صبح در محل ساختمان اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی خواهد بود

**نحوه تحویل پاکات مناقصه:**

- بارگذاری پاکات (الف) و (ب) و (ج) به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مطابق زمان بندی.
- تحویل فیزیکی پاکت حاوی ضمانت نامه شرکت در مناقصه (پاکت الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد مطابق زمانبندی.

آدرس اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی: استان خراسان شمالی، بجنورد- خیابان ۳۲ متری شهید، چهارراه تختی اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان شمالی  
تلفن های تماس ۰۵۳۳۲۲۲۲۴۷ فاکس ۰۵۳۳۲۲۲۲۳۱۷ همراه امور قراردادها ۰۹۱۵۹۱۸۷۵۸۰۸ آقای روحانی هزینه چاپ آگهی روزنامه برعهده شرکت برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۷۲۵۷۶۳

### مناقصه عمومی یک مرحله ای تجدید فراخوان واکذاری امور حمل و نقل خودرویی سازمان بهزیستی خراسان شمالی

سازمان بهزیستی خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان واکذاری امور حمل و نقل خودرویی خود به شماره ۰۰۰۳۸۶۸۰۰۰۰۰۵ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تجدید نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۳/۱۳ ساعت ۸ صبح
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۱۶/۱۴ ساعت ۱۹ بعد از ظهر
- مهلت ارسال پیشنهادات: مورخه ۱۴۰۳/۱۲/۱۴ لغایت ۱۴۰۳/۲۳/۱۴ ساعت ۱۲ ظهر
- زمان بازگشایی پاکت ها: مورخه ۱۴۰۳/۱۳/۲۴ ساعت ۸ صبح
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: پنج درصد به مبلغ ۱/۶۹۱/۲۰۰/۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی
- اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: خ بهزیستی پشت هتل نگین اداره کل بهزیستی خراسان شمالی
- تلفن: ۰۹۱۵۳۷۲۶۵۸۹ آقای شعبانی

شناسه آگهی: ۱۷۲۷۶۵